2019年７月 31日

各     位

会 社 名

代 表 者 名

ワ タ ベ ウ ェ デ ィ ン グ 株 式 会 社

代表取締役 社長執行役員 花房 伸晃

（ コード番号 ： 4696 東証第一部）

問 合 せ 先 グ ル ー プ 管 理 本 部 長  鈴 木 眞 治

 （TEL : 075–778-4111）

決算期の変更に伴う業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2019 年６月 27 日開催の第 55 期定時株主総会で決算期の変更に伴う「定款の一部変

更の件」が承認されたことにより、2019 年５月 14 日に公表いたしました 2020 年３月期（2019

年４月１日～2020年３月 31日）の業績予想を、下記のとおり 2019 年 12月期（2019 年 4月 1日

～2019 年 12 月 31日）の業績予想に修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

当期の連結業績予想数値の修正（2019年４月１日～2019年 12月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想

2019年４月１日から

2020年３月 31日

(12ヶ月)

51,000 800 800 400 40.37

今回発表予想

2019年４月１日から

2019年 12月 31 日

(９ヶ月)

39,000 1,150 1,200 700 70.64

(ご参考)前期実績

(2019 年３月期)

(12ヶ月)

48,458 577 738 218 22.01

２．修正の理由

決算期変更により本年度の決算期間は９ヵ月（2019 年４月１日～2019 年 12月 31 日）

となりましたので、第１四半期決算の実績を踏まえ業績予想の修正を行ったためでありま

す。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報に基づいており、

実際の業績は、様々な要因により予想と異なる可能性があります。

以 上